
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать девятая сессия 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от  «14»  февраля  2008 года                                      №  592 
 
 
 
О предоставлении нежилого 
помещения по ул.Гагарина, 12  
в пос.Вычегодский на правах  
безвозмездного пользования  
МУЗ «Котласская ГСП»  
 
 
 
        В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь 
ст.25 Устава МО «Котлас»,  
 
        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ: 

 
        1. Предоставить с 01.01.2008 года муниципальное нежилое помещение общей 
площадью 17,9 кв.м., расположенное в педиатрическом отделении №3 МУЗ «Котласская 
центральная городская больница» по адресу : пос.Вычегодский, ул. Гагарина, для 
размещения кабинета стоматологии детского возраста. 
        2. Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» заключить с 
МУЗ «Котласская городская стоматологическая поликлиника» договор безвозмездного 
пользования муниципальным нежилым помещением. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                                               С.Н.Мелентьев 
 
 


